БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

«Сургутский государственный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_____»  _________    20      г.                                       № _______

Сургут

Об изменениях в учебном расписании

В связи с проведением XVII Всероссийской научно-практической
конференции «Совершенствование системы физического воспитания, спортивной
тренировки, туризма и оздоровления различных категорий населения» 16-17 ноября
2018 г

 ОБЯЗЫВАЮ:

1. Специалиста учебного отдела произвести следующие замены в учебном
расписании:

  16 ноября 2018 г. (пятница)
Ауд. К209 3 пара (группа 207-71) отменить
Ауд. К209 5 пара (группа 205-81м) отменить

Ауд. К210 6 пара (группа 205-81м) отменить

Ауд. К126 3 пара (группа 205-71) отменить
Ауд. К126 4 пара (группа 206-61а) отменить

Ауд. К425 3 пара (группа 207-81) отменить
Ауд. К425 4 пара (группа 206-81) отменить
  17 ноября 2018 г. (суббота)
Ауд. К126 1-2 пара (группа 207-51) отменить
Ауд. К126 3 пара (группа 206-51) отменить

Ауд. К209 1 пара (группа 205-71) отменить
Ауд. К209 2 пара (группа ФК 2К) отменить
Ауд. К209 3 пара (группа 207-71) отменить

Ауд. К425 2 пара (группа 207-81м) отменить

Ауд. К426 1-2 пара (группа 402-53) отменить
Ауд. К426 3-4 пара (группа 404-81м) отменить

2. Учебной части института гуманитарного образования и спорта, института

экономики и управления, довести до сведения студентов и преподавателей об
изменениях в расписании.

3. Директоров институтов произвести переносы учебных занятий у групп,
учебные занятия которых отменены в связи с проведением мероприятия.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директоров институтов.

Проректор по УМР                                                                                   Е.В. Коновалова

Исп.: Монастырецкая О.А.
К.т.: (2714)

Лист согласования

Визы согласования:

Должность Согласовано                                     Примечание

  Административный отдел

 ___________________                            ____________________
подпись
___________________
расшифровка  подписи

Учебно-методическое
управление

___________________                             ____________________
подпись
___________________
расшифровка  подписи

Распределить:
УМУ– 1 экз.
ИГОиС – 1 экз.
ИЭиУ – 1 экз.